
UCHWAŁA NR II/3/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Policach 

Na podstawie art.18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz §36 ust. 1 pkt 1 Statutu Gminy Police (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
z 2018 r. poz. 5453), Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej i ustala następujący skład osobowy: 

1. Krzysztof Kubistal 

2. Małgorzata Siemianowska 

3. Waldemar Bubiłek 

4. Grzegorz Ufniarz 

5. Ireneusz Todorski 

§ 2. Komisja wybiera ze swojego grona przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji. 

§ 3. 1. Komisja Rewizyjna kontroluje działalność burmistrza, gminnych jednostek organizacyjnych oraz 
jednostek pomocniczych gminy. 

2. Komisja wykonuje również inne zadania wynikające ze statutu gminy Police. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

 
 
 

Artur Echaust 
Przewodniczący Rady 

 

Id: 187FA763-E354-4839-A34D-565AE89BB7FF. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic. 

Zgodnie z art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 

rada gminy powołuje Komisję Rewizyjną. W skład Komisji wchodzą radni, w tym przedstawiciele 

wszystkich klubów radnych, z wyjątkiem przewodniczącego i wiceprzewodniczących rady miejskiej. 

Id: 187FA763-E354-4839-A34D-565AE89BB7FF. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/3/2024 RADY MIEJSKIEJ W POLICACH z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-05-16T08:51:01+0200




